





## BIRLA INDUSTRIAL & TECHNOLOGICAL MUSEUM, KOLKATA

(A unit of National Council of Science Museums) Ministry of Culture, Government of India 19A, Gurusaday Road, Kolkata – 700 019

TENDER No: BM/SWW/SSCP/01/2022

Online e-tender is hereby invited from reputed and well established Agencies, having minimum 05 (Five) years good working experience, in providing **Security, Watch and Ward Services** at Shrikrishna Science Centre, Patna, Chajju Bagh, West Gandhi Maidan, Pin. 800 001, Bihar. Interested agencies may download the individual tender papers from Central Public Procurement Portal (CPPP): http://eprocurement.gov.in/eprocure/app for participating in the e-tenders.







बिड़ला औद्योगिक तथा प्रौद्योगिक संग्रहालय (राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद की एक इकाई) संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार 19 ए, गुरुसदय रोड, कोलकाता – 700 019.

## निविदा संख्या: BM/SWW/SSCP/01/2022

श्रीकृष्ण विज्ञान केंद्र, छज्जू बाग, पश्चिम गांधी मैदान, पटना - 800 001, बिहार में सुरक्षा, निगरानी और देखभाल सेवाएं प्रदान करने के लिए प्रतिष्ठित और अच्छी तरह से स्थापित एजेंसियां, जिन्हें इसी प्रकार की सेवाओं के निष्पादन में न्यूनतम 5 वर्षों का अनुभव हो, से ऑनलाइन डिजिटल हस्ताक्षरित ई-निविदा आमंत्रित किया जाता हैं। इच्छुक एजेंसियां केंद्रीय लोक प्रापण पोर्टल (सीपीपीपी): http://eprocurement.gov.in/eprocure/app से निविदा पेपर को डाउनलोड कर सकते हैं।